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Karta katalogowa

Środek czyszczący perform® classic concentrate
Mucasol

Środek  czyszczący  perform®  classic  Mucasol  to  zasadowy koncentrat  czyszczący  o
wysokiej  wydajności.  Środek  do  czyszczenia  sprzętów  i  narzędzi  laboratoryjnych,
wykonanych  ze  szkła,  porcelany,  tworzywa  sztucznego,  gumy,  stali  nierdzewnej,
mosiądzu  i  miedzi.  Przeznaczony  do  czyszczenia  powierzchni  oraz  w  kąpielach
zanurzeniowych  i  ultradźwiękowych.  Nie  zawiera  chloru,  nietoksyczny  i
biodegradowalny.

Miniatura Nr-art. Nazwa Rodzaj pak. Pojemność Waga

1-6736 Środek czyszczący perform® classic Mucasol butelka 2 l 2,8 kg

1-6737 Środek czyszczący perform® classic Mucasol kanister 5 l 7,0 kg

Środek czyszczący perform® classic Mucasol to wydajny, alkaliczny koncentrat. Gwarantuje skuteczne czyszczenie sprzętu i
narzędzi laboratoryjnych oraz instalacji technicznych. Koncentrat przeznaczony do materiałów, takich jak: szkło, porcelana,
tworzywa sztuczne, guma, stal nierdzewna, mosiądz oraz miedź. Środek usuwa zanieczyszczenia m.in. krew, białko, oleje,
smary, żywice, wosk, tłuszcz. Po ok. 10-30 minutach od zastosowania dany przedmiot zostaje wyczyszczony bez konieczności
mechanicznego szorowania. Nie zawiera silnych zasad oraz chloru, co czyni go bezpiecznym zarówno dla użytkownika, jak i
dla czyszczonych powierzchni. Jest nietoksyczny i biodegradowalny.

Środek  sprawdza  się  zarówno  na  powierzchniach,  jak  i  w  kąpielach  zanurzeniowych  oraz  ultradźwiękowych.  Zalecane
parametry aplikacji to:
– łaźnie ultradźwiękowe: stężenie 0,2% – 2%
– kąpiele zanurzeniowe: stężenie 0,7% – 3%
– powierzchnie: dawka zależy od rodzaju i stopnia zabrudzenia

Przykładowo, aby przygotować 1 litr 2% roztworu roboczego, należy wymieszać 980 ml wody z 20 ml środka czyszczącego
perform® classic Mucasol. Stosowanie produktu jest wydajne i ekonomiczne, co redukuje koszty użytkowania.
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